Nihilominus, quum novissimae (antiquioribus hac in re con
sonae) Constitutiones Generales Fratrum Minorum, ab Aposto
lica Sede iam die 15 Maii anno 1897 approbatae, sub cap. II 
paragr. XII num. 83, inhibeat Religiosis agendam in aliena Pro
vincia incorporationem, nisi vel expressa Ministri Generalis fa -

I. Can. MANCINI, 5. R. et U. I. Notarius. 
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cuítate muniantur, vel biennium saltem in nova eiusmodi Pro
vincia transegerint; hinc graviores a multis difficultates exci
tantur super filiis Collegiorum, qui etsi alibi moram trahant, ni
hilominus ante biennium expletum sive ante definitivam in alieno 
Collegio seu Provincia incorporationem, reverti ad Collegium, 
cuius adhuc secundum generales Ordinis leges sunt filii, ali
quando postularent. Itaque humillimi Oratores enixe Sanctita
tem Tuam rogant, ut, omnium concordiae efficacius hac in re 
obtinendae, sequentia eisdem resolvere dubia dignetur: 

I. Utrum suffragia a Patribus Discretis Collegii unice sint 
ferenda pro eiusdem filiis, qui iam definitive in alio Missionum 
Collegio sive in alia Provincia incorporati, ad suum Collegium 
reverti petant; an etiam pro filiis ad suum redire Collegium 
exoptantibus, qui licet in alieno Collegio seu Provincia moram 
traxerint, nondum tamen definitivam illic adscriptionem impe-
trarunt ? 

II. Et quatenus affirmativa detur ad utramque prioris du
bii partem responsio : Si Religiosus, reditum implorans, duas 
favorabiles ex tribus suffragiorum partibus non retulerit, cui
nam Collegio vel Provinciae tunc adscriptus esse censeatur ? 

Et Deus etc. 
Sacra Congregatio Emorum et Revmorum S. R. E. Cardi

nalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium 
praeposita, attentis expositis, super praemissis dubiis responden
dum censuit, prout respondet: 

Ad I. Affirmative ad primam partem : negative ad secun
dam. 

Ad II. Provisum in I. 
Datum Romae, e Secretaria eiusdem Sacrae Congregatio

nis, hac die 1 Martii 1904. 

D. CARD. FERRATA, Praefectus. 

L. * S. 
PH. GIUSTINI, Secretarius. 
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S A N C T I H I P P O L Y T I 

Episcopus in Visitatione canonica nequit sibi vindicare inspectionem librorum Mis
sarum manualium in ecclesiis Fratrum Minorum. 

Beatisime Pater, 

Guardianus fratrum Minorum in Dioecesi Sancti Hippolyti 
commorantium atque pertinentium ad regularem provinciam 
Sancti Bernardini in Austria, praevio Sacrorum Pedum Tuorum 
osculo, humillime exponit: